

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00003/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Bandeja Cultivo Mudaz</u>	Unidade	100	R\$ 3.016,0000	R\$ 30,1600	R\$ 3.016,0000

Marca: JKS

Fabricante: JKS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE POLIETILENO RÍGIDA DE MUDAS – Sementeira com no mínimo 54 células*, de formato trapezoidal com guia radicular para cultivo de hortaliças e vegetais. Permite mudas mais saudias, uniformes e vigorosas. Dimensões aproximadas: comprimento 620 cm, largura 420 cm, altura 16,50 cm. Bandeja muito resistente e de alta durabilidade. Feita de material reciclável que não prejudica o meio ambiente. OBS: BANDEJA COM 128 CÉLULAS

**Total do Fornecedor: R\$
3.016,0000**

06.921.660/0001-91 - F. O. DANTAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Adubo Químico</u>	Saco 50 KG	15	R\$ 6.768,4500	R\$ 451,2300	R\$ 6.768,4500

Marca: FERTINE

Fabricante: FERTINE

Modelo / Versão: SC 50KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADUBO SULFATO DE AMÔNIA - Granulado com no mínimo de 20% de N e 24% de S. De uso agrícola. Apresentação saco 50 kg. Validade mínima de 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$
6.768,4500**

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Trena</u>	Unidade	8	R\$ 316,6400	R\$ 38,8700	R\$ 310,9600

Marca: SPARTA

Fabricante: SPARTA

Modelo / Versão: SPARTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA 50 METROS – Trena de fibra de vidro (50 m), com clipe metálico na ponta da fita; divisão de escala de 10 mm. Estojo anatômico com manivela dobrável para recolhimento da fita, com caixa aberta fabricada com plástico ABS resistente a altos impactos e alta visibilidade; Fita com revestimento de polímero para maior durabilidade; Tambor com rebobinamento rápido, com trava, lâmina com fácil leitura das medições, largura da lâmina: aproxima damente 15 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 310,9600

15.328.247/0001-09 - B.V. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Lona Plástica</u>	Rolo 50 M	2	R\$ 2.994,5800	R\$ 1.497,2900	R\$ 2.994,5800

Marca: NEOPLASTIC

Fabricante: NEOPLASTIC

Modelo / Versão: LONA PLASTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona plástica – para silagem de polietileno especificação: lona plástica – espessura 200 micra (ou superior) -largura 10 metros (ou superior) - cor preta e branca (dupla face) | 10x50m anti uv uso na agricultura para silagem, cobertura ou secagem de grãos, cereais e sementes, adubos e fertilizantes, máquinas e imple-mentos.

**Total do Fornecedor: R\$
2.994,5800**

18.158.411/0001-75 - HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Enxada</u>	Unidade	24	R\$ 1.639,2000	R\$ 56,4600	R\$ 1.355,0400

Marca: tramontina

Fabricante: tramontina

Modelo / Versão: unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENXADA COM CABO – Material aço carbônico temperado de alta qualidade, olho 3,8 mm. Dimensões aproximadas: Largura 20 cm, altura 18 cm. Peso aproximado 0,810 kg, tipo estampado(achatado), material do cabo madeira, comprimento cabo 150 cm, características adicionais pintura eletrostática a pó cor preta.

11	<u>Carrinho Mão</u>	Unidade	10	R\$	R\$	R\$
				3.804,2000	380,4100	3.804,1000

Marca: maestro-SM**Fabricante:** maestro-SM**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO DE MÃO – Pneu maciço com chassi metálico e caçamba metálica, com braço metálico com luva para proteção das mãos, eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. Capacidade mínima 65 litros. Dimensões Aproximadas: Comprimento: 80 CM, Largura: 62 CM, Altura: 20 C. Aplicação: diversos segmentos como na construção civil, na indústria, na agricultura e jardinagem.

Total do Fornecedor:	R\$
	5.159,1400

21.352.262/0001-95 - STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Saco</u>	Unidade	30000	R\$	R\$ 0,4163	R\$
				12.600,0000		12.489,0000

Marca: MADILON**Fabricante:** MADILON**Modelo / Versão:** ESPECIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco, material papel kraft. Aplicação: Polinizações espigas de milho. Características adicionais lisos, sanfonado, 80 g, sem tarja, cola especial PVA. Dimensões: altura de 38,5 a 41,5 cm; comprimento de 17 a 20 cm; largura de 7 a 10 cm

18	<u>Saco</u>	Unidade	30000	R\$	R\$ 0,0999	R\$
				3.000,0000		2.997,0000

Marca: FLEX**Fabricante:** FLEX**Modelo / Versão:** 1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO MATERIAL PLÁSTICO TRANS-PARENTE – Saco, material plástico transparente liso, aplicação isolamento espigas de milho para polinização. Dimensões aproximadas: 23 cm x 8,5 cm.

Total do Fornecedor:	R\$
	15.486,0000

33.599.681/0001-05 - CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Balde</u>	Unidade	60	R\$	R\$	R\$
				1.721,4000	28,6800	1.720,8000

Marca: Arqplas**Fabricante:** Arqplas**Modelo / Versão:** Arqplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE PLASTICO MULTIUSO – Fabricado em material de plástico resistente, alça em ferro galvanizado, capacidade 20 litros. Dimensões aproximadamente: 33 cm diâmetro X 35 cm altura

15	<u>Regador</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$
				695,4000	34,7600	695,2000

Marca: Metasul**Fabricante:** Metasul**Modelo / Versão:** Metasul**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGADOR PLÁSTICO – Fabricado em material resistente, capacidade de 10 litros, com bico com dupla utilização, saída livre ou chuveiro. Medidas aproximadas: Comprimento: 59 cm / Largura: 15 cm / Altura: 32 cm. Uso em jardins e hortas.

Total do Fornecedor:	R\$
	2.416,0000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Tesoura Poda</u>	Unidade	18	R\$	R\$	R\$
				570,9600	30,7800	554,0400

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** Fertak**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA DE PODA - Tesoura poda aço cromo vanádio 8 polegadas, bico de gavião, trava de segurança, cabo aprox. 6,2 cm de largura 18 cm de comprimento, emborrachado ou plástico anatômico e ergonômico proporcionando conforto ao operador, indicada para fruteiras, flores e plantas ornamentais.

13	<u>Maquina e aparelho para selecionar, peneirar ou separar produtos de ceramica e concreto</u>	Unidade	20	R\$	R\$	R\$
				801,2000	24,3000	486,0000

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Kala**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENEIRA - Com aro de Madeira com diâmetro de aprox. 55 a 60 cm malha grossa, fabricada em telas de arame galvanizado, proporcionando maior resistência à corrosão/oxidação.

Total do Fornecedor:	R\$
	1.040,0400

Valor Global da Ata:	R\$
-----------------------------	------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar